
Timelønnet medarbejder til botilbuddet Rødbo

Kunne du tænke dig at arbejde et sted hvor vi arbejder med hjertet, hjernen og med højt humør? Vi
mangler afløser til hverdagen og i weekenden og helligdagene. Vi vil sammen med dig planlægge
vagter der tager udgangspunkt i dit og arbejdspladsens behov. Hvis dette har interesse 
Så er botilbuddet Rødbo stedet. Vi søger timelønnede afløser i dagvagt og aftenen, på hverdage
og i weekenden. Læring har vi meget af, både inden for det sundhedsfaglige og pædagogiske felt. 
På Rødbo tilbereder vi alt mad selv og det er derfor en mulighed for dig, at få mad og drikke, for 15
kr. pr. vagt. 
Vi har gratis parkering, gode stisystemer og bussen går næsten lige til døren. 
Møder tiderne er 7:00-15:00 eller 7:30-15:30 og 15:00-23:00 eller 15:30-23:30 men vi er fleksible
hvis andet passer dig bedre. 
 Dine vigtigste opgaver 

Grundlæggende pleje sammenkoblet med komplekse problemstillinger, hvor kreative

løsninger ofte er et must 

●

Ansvarlig for at opgaver bliver løst sammen med dine kollegaer.●

Dine kompetencer 

Finder det spændende at arbejde med mennesker, hvor struktur og forudsigelighed er

grundstenen 

●

Synes at en farverig hverdag motiverer dig●

Du har overblik og kan handle selvstændigt. ●

Det får du hos os 

En arbejdsplads i udvikling med mange forskellige arbejdsopgaver ●

Tiden til at være nærværende og løse opgaverne ●

Selvstændighed i forhold til at tilrettelægge dine opgaver ●

Neuropædagogik som fælles fagligt grundlag for alle faggrupper.●

Hvem er vi
Rødbo er et specialiseret botilbud i Ballerup Kommune til 40 voksne med erhvervet hjerneskade.
Beboerne bor i egen lejlighed fordelt på fire huse.  
Beboerne har tidligere haft et helt almindeligt liv og har midt i deres tilværelse fået et alvorligt
handicap, som har medført omfattende fysisk og/eller psykiske funktionsnedsættelser på grund ag
sygdom eller ulykke.    
Som botilbud er det vores vigtigste og mest betydningsfulde opgave at understøtte beboerne i at
vedligeholde deres fysiske/ psykiske ressourcer og deres sociale kompetencer. 
For at kunne det, er vi mange faggrupper, som arbejder sammen for at give beboerne en god og
indholdsrig hverdag. Dine kollegaer har forskellig faglige baggrunde som fysioterapeuter,
ergoterapeuter, sygeplejerske, social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere og
pædagoger. 
Vil du vide mere 
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Mie Thorup på telefon 2399
0027 eller Yvonne Strøh på tlf. 4477 2594. Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på
job.ballerup.dk 
Ansættelsesproces og løn 
Ansættelsesdatoen er snarest eller efter aftale. 
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som timelønnet med varierende timer. 
 Ansøgningsfrist: 9. marts 2026.
 Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads

	Timelønnet medarbejder til botilbuddet Rødbo 
	Timelønnet medarbejder til botilbuddet Rødbo 


